
TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve DENİZLİ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2025 YILI DENİZLİ OKUL SPORLARI MİNİKLER JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

16 Haziran 2025 - DENİZLİ

20 KG
2 Judoka

MEHMET ALİ HIRAÖZLÜ(DNZ)

AHMED TAŞ(DNZ)

MEHMET ALİ HIRAÖZLÜ(DNZ)

AHMED TAŞ(DNZ)

AHMED TAŞ(DNZ)

0

10
1

0
0

1
10

1. AHMED TAŞ(DENİZLİ)

2. MEHMET ALİ HIRAÖZLÜ(DENİZLİ)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve DENİZLİ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2025 YILI DENİZLİ OKUL SPORLARI MİNİKLER JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

16 Haziran 2025 - DENİZLİ

23 KG
2 Judoka

TİBET ERTUĞRUL(DNZ)

Yiğithan ATALAY(DNZ)

TİBET ERTUĞRUL(DNZ)

Yiğithan ATALAY(DNZ)

Yiğithan ATALAY(DNZ)

0

10
1

0
0

1
10

1. Yiğithan ATALAY(DENİZLİ)

2. TİBET ERTUĞRUL(DENİZLİ)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve DENİZLİ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2025 YILI DENİZLİ OKUL SPORLARI MİNİKLER JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

16 Haziran 2025 - DENİZLİ

26 KG
3 Judoka

Alparslan Altuntaş(DNZ)

Mert Akar(DNZ)

Alparslan Altuntaş(DNZ)

Alperen Yavuz(DNZ)

Mert Akar(DNZ)

Alperen Yavuz(DNZ)

Alparslan Altuntaş(DNZ)

Mert Akar(DNZ)

Alperen Yavuz(DNZ)

Mert Akar(DNZ)

0

1
0

Alparslan Altuntaş(DNZ)

1
10

0

Mert Akar(DNZ)

1
0

0

1
10

2
0

0
0

1. Mert Akar(DNZ)

2. Alparslan Altuntaş(DNZ)

3. Alperen Yavuz(DNZ)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve DENİZLİ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2025 YILI DENİZLİ OKUL SPORLARI MİNİKLER JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

16 Haziran 2025 - DENİZLİ

30 KG
4 Judoka

Kuzey Buğra Çetin(DNZ)

Yiğitcan Özdemir(DNZ)

ÖZGÜR ERTUĞRUL(DNZ)

FATİH ÖZGÜR YOLCU(DNZ)

Kuzey Buğra Çetin(DNZ)

ÖZGÜR ERTUĞRUL(DNZ)

Yiğitcan Özdemir(DNZ)

FATİH ÖZGÜR YOLCU(DNZ)

Kuzey Buğra Çetin(DNZ)

FATİH ÖZGÜR YOLCU(DNZ)

Yiğitcan Özdemir(DNZ)

ÖZGÜR ERTUĞRUL(DNZ)

Kuzey Buğra Çetin(DNZ)

Yiğitcan Özdemir(DNZ)

ÖZGÜR ERTUĞRUL(DNZ)

FATİH ÖZGÜR YOLCU(DNZ)

Kuzey Buğra Çetin(DNZ)

1
0

0

FATİH ÖZGÜR YOLCU(DNZ)

0

0
1

Kuzey Buğra Çetin(DNZ)

1
0

0

FATİH ÖZGÜR YOLCU(DNZ)

0

0
1

Kuzey Buğra Çetin(DNZ)

1
0

0

ÖZGÜR ERTUĞRUL(DNZ)

0

10
1

3
0

0
0

1
10

2
0

1. Kuzey Buğra Çetin(DNZ)

2. FATİH ÖZGÜR YOLCU(DNZ)

3. ÖZGÜR ERTUĞRUL(DNZ)

4. Yiğitcan Özdemir(DNZ)

001 / 000 [01:00]

000 / 001 [01:00]

001 s1 / 000 s1 GS [00:43]

000 s1 / 001 GS [00:14]

002 / 001 GS [00:45]

000 s2 / 111 GS [00:51]
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve DENİZLİ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2025 YILI DENİZLİ OKUL SPORLARI MİNİKLER JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

16 Haziran 2025 - DENİZLİ

34 KG
4 Judoka

TALHA BÜBER(DNZ)

Yusuf Musa Öztürk(DNZ)

HAKKI EFE İPEK(DNZ)

Eymen Solak(DNZ)

TALHA BÜBER(DNZ)

HAKKI EFE İPEK(DNZ)

Yusuf Musa Öztürk(DNZ)

Eymen Solak(DNZ)

TALHA BÜBER(DNZ)

Eymen Solak(DNZ)

Yusuf Musa Öztürk(DNZ)

HAKKI EFE İPEK(DNZ)

TALHA BÜBER(DNZ)

Yusuf Musa Öztürk(DNZ)

HAKKI EFE İPEK(DNZ)

Eymen Solak(DNZ)

Yusuf Musa Öztürk(DNZ)

0

1
10

Eymen Solak(DNZ)

0

10
1

HAKKI EFE İPEK(DNZ)

0

0
1

Eymen Solak(DNZ)

0

10
1

Eymen Solak(DNZ)

0

10
1

Yusuf Musa Öztürk(DNZ)

1
10

0

0
0

2
20

1
0

3
30

1. Eymen Solak(DNZ)

2. Yusuf Musa Öztürk(DNZ)

3. HAKKI EFE İPEK(DNZ)

4. TALHA BÜBER(DNZ)

000 s1 / 111 [00:45]

000 / 100 [00:08]

000 / 001 GS [00:47]

000 / 112 [01:00]

000 / 100 [00:11]

100 s1 / 000 s1 [00:43]
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve DENİZLİ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2025 YILI DENİZLİ OKUL SPORLARI MİNİKLER JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

16 Haziran 2025 - DENİZLİ

38 KG
1 Judoka

Mehmet Selim Sedal(DNZ)

1. Mehmet Selim Sedal(DNZ)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve DENİZLİ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2025 YILI DENİZLİ OKUL SPORLARI MİNİKLER JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

16 Haziran 2025 - DENİZLİ

+50 KG
1 Judoka

EYMEN EFE OMAŞ(DNZ)

1. EYMEN EFE OMAŞ(DNZ)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve DENİZLİ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2025 YILI DENİZLİ OKUL SPORLARI MİNİKLER JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

16 Haziran 2025 - DENİZLİ

19 KG
2 Judoka

TUĞBA TAŞ(DNZ)

ERVA SU ÇETİN(DNZ)

TUĞBA TAŞ(DNZ)

ERVA SU ÇETİN(DNZ)

TUĞBA TAŞ(DNZ)

1
10

0

1
10

0
0

1. TUĞBA TAŞ(DENİZLİ)

2. ERVA SU ÇETİN(DENİZLİ)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve DENİZLİ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2025 YILI DENİZLİ OKUL SPORLARI MİNİKLER JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

16 Haziran 2025 - DENİZLİ

22 KG
1 Judoka

Elif Sare TALAN(DNZ)

1. Elif Sare TALAN(DNZ)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve DENİZLİ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2025 YILI DENİZLİ OKUL SPORLARI MİNİKLER JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

16 Haziran 2025 - DENİZLİ

25 KG
1 Judoka

HABİBE MELEK ÇALIŞKAN(DNZ)

1. HABİBE MELEK ÇALIŞKAN(DNZ)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve DENİZLİ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2025 YILI DENİZLİ OKUL SPORLARI MİNİKLER JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

16 Haziran 2025 - DENİZLİ

28 KG
2 Judoka

Nursima Kundakcı(DNZ)

Fatıma Zehra AKAY(DNZ)

Nursima Kundakcı(DNZ)

Fatıma Zehra AKAY(DNZ)

Nursima Kundakcı(DNZ)

1
10

0

1
10

0
0

1. Nursima Kundakcı(DENİZLİ)

2. Fatıma Zehra AKAY(DENİZLİ)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve DENİZLİ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2025 YILI DENİZLİ OKUL SPORLARI MİNİKLER JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

16 Haziran 2025 - DENİZLİ

32 KG
3 Judoka

Gülseren Yavuz(DNZ)

EYLÜL NİSA DEMİREL(DNZ)

Gülseren Yavuz(DNZ)

Miray Su Doğu(DNZ)

EYLÜL NİSA DEMİREL(DNZ)

Miray Su Doğu(DNZ)

Gülseren Yavuz(DNZ)

EYLÜL NİSA DEMİREL(DNZ)

Miray Su Doğu(DNZ)

EYLÜL NİSA DEMİREL(DNZ)

0

1
10

Gülseren Yavuz(DNZ)

1
1

0

EYLÜL NİSA DEMİREL(DNZ)

1
10

0

1
1

2
20

0
0

1. EYLÜL NİSA DEMİREL(DNZ)

2. Gülseren Yavuz(DNZ)

3. Miray Su Doğu(DNZ)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve DENİZLİ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2025 YILI DENİZLİ OKUL SPORLARI MİNİKLER JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

16 Haziran 2025 - DENİZLİ

36 KG
4 Judoka

Hira Nur Yavuz(DNZ)

Ceylin ÖNÜT(DNZ)

Elif Su CANAKAY(DNZ)

NURSENA GÖKTAŞ(DNZ)

Hira Nur Yavuz(DNZ)

Elif Su CANAKAY(DNZ)

Ceylin ÖNÜT(DNZ)

NURSENA GÖKTAŞ(DNZ)

Hira Nur Yavuz(DNZ)

NURSENA GÖKTAŞ(DNZ)

Ceylin ÖNÜT(DNZ)

Elif Su CANAKAY(DNZ)

Hira Nur Yavuz(DNZ)

Ceylin ÖNÜT(DNZ)

Elif Su CANAKAY(DNZ)

NURSENA GÖKTAŞ(DNZ)

Hira Nur Yavuz(DNZ)

1
10

0

Elif Su CANAKAY(DNZ)

1
10

0

Hira Nur Yavuz(DNZ)

1
10

0

Ceylin ÖNÜT(DNZ)

1
0

0

Hira Nur Yavuz(DNZ)

1
10

0

Elif Su CANAKAY(DNZ)

0

10
1

3
30

1
0

2
20

0
0

1. Hira Nur Yavuz(DNZ)

2. Elif Su CANAKAY(DNZ)

3. Ceylin ÖNÜT(DNZ)

4. NURSENA GÖKTAŞ(DNZ)

110 / 000 [00:25]

100 / 000 [00:55]

100 / 000 [00:13]

001 s1 / 000 [01:00]

111 / 000 s1 [01:00]

000 s1 / 100 s1 GS [00:26]
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve DENİZLİ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2025 YILI DENİZLİ OKUL SPORLARI MİNİKLER JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

16 Haziran 2025 - DENİZLİ

40 KG
2 Judoka

ELİF FEYZA GÖKTAŞ(DNZ)

Elif Reyyan KILIÇ(DNZ)

ELİF FEYZA GÖKTAŞ(DNZ)

Elif Reyyan KILIÇ(DNZ)

Elif Reyyan KILIÇ(DNZ)

0

1
1

0
0

1
1

1. Elif Reyyan KILIÇ(DENİZLİ)

2. ELİF FEYZA GÖKTAŞ(DENİZLİ)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve DENİZLİ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2025 YILI DENİZLİ OKUL SPORLARI MİNİKLER JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

16 Haziran 2025 - DENİZLİ

44 KG
1 Judoka

şenay keskin(DNZ)

1. şenay keskin(DNZ)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve DENİZLİ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2025 YILI DENİZLİ OKUL SPORLARI MİNİKLER JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

16 Haziran 2025 - DENİZLİ

48 KG
2 Judoka

BEYZA DÖNMEZ(DNZ)

ECRİN BAYUR(DNZ)

BEYZA DÖNMEZ(DNZ)

ECRİN BAYUR(DNZ)

BEYZA DÖNMEZ(DNZ)

1
1

0

1
1

0
0

1. BEYZA DÖNMEZ(DENİZLİ)

2. ECRİN BAYUR(DENİZLİ)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve DENİZLİ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2025 YILI DENİZLİ OKUL SPORLARI MİNİKLER JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

16 Haziran 2025 - DENİZLİ

+48 KG
3 Judoka

Buğlem Suna Ülkü(DNZ)

Ayşegül ŞAHBAL(DNZ)

Buğlem Suna Ülkü(DNZ)

ECRİN ÜLKER(DNZ)

Ayşegül ŞAHBAL(DNZ)

ECRİN ÜLKER(DNZ)

Buğlem Suna Ülkü(DNZ)

Ayşegül ŞAHBAL(DNZ)

ECRİN ÜLKER(DNZ)

Buğlem Suna Ülkü(DNZ)

1
10

0

Buğlem Suna Ülkü(DNZ)

1
1

0

Ayşegül ŞAHBAL(DNZ)

1
10

0

2
11

1
10

0
0

1. Buğlem Suna Ülkü(DNZ)

2. Ayşegül ŞAHBAL(DNZ)

3. ECRİN ÜLKER(DNZ)

https://www.judo.org.tr D.Silli - 2025-06-24 14:40:43


